1-800-295-5510
uline.com

[ H-11028

AIR SCRUBBER

REAR PANEL ASSEMBLY

(o]
=z wn
olaN|lN|O|lw|l—|2 Q| N

_m9454445%.,m6
ANHEEEEEEHEE
&l |d|dd|a|a|ERY o
G — | —_— -
rl
=
(o]
4
[
<
a
w
=z
—
=)
Elc|o|-|—|—|lal<|<|<]|~
g

2

(G

o 2

el |38]%
=z £ 312
) | lal_ 2|5
£ 2| |8|3|2) 3
= o x| O X| <
RO..nlvde — | Y| 0| =
Q|2 2|T| 3| <x| =72
N|(O|w|c|O|o O|lo| 3
w o 01 olclols|ll|E|x|l
A|>|0|T|s|le|la|Z|vn|Hk|a
¥ —|N|[ow|g|w|O|~N|0|0 |2

0126 PH-11028

PAGE 1 OF 9



1-800-295-5510
uline.com

[ H-11028

AIR SCRUBBER

PLENUM ASSEMBLY

o
= n
N[N|®|22 © | o~

_m.,m444.,m%M08
5399/ 8/2=(8|%
Eld|a|aa|d Yool
o —| =
el
=
g
— g
[ S
& =
w i
4 ju
=
=]
V|. o] Vo)
A.w.lé..l.leo.l44.l

E

o

O

w

$ g
=z |3 )
o 4@ <
I~ | Q = |2
o n O.m
Y. x|~ ¢]
Re.Tm oS o Z
Cmmu .|_.|hee
»h| O|w|c|l=|o|>X|0c|Dl2
w | 0|0 |S|=~|o|5|5|8
#}|l— | N[ t|O|O|N]| 0

0126 PH-11028

PAGE 2 OF 9


https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11028Q

1-800-295-5510
uline.com

[ H-11028

AIR SCRUBBER

COMPLETE ASSEMBLY

—— 1=

(o]

Z »
©

slelxiels| 2|8

552992

RN IR

o s

rl

=

(o]

4

—

<

a

w

Z

=

=)

>

El~|—|~|~|~|c

g

0|

£l 0

ol £

Z| = |5 > =

cl&|g| |g| |¢

= = [

=185 g |3

AEE 2 |

S..m.._._l.mpmx

E.@MGOOB

H|—|N|[ow|<x 0|0

0126 PH-11028

PAGE 3 OF 9



800-295-5510
uline.mx

[ H-11028

PURIFICADOR DE
AIRE INDUSTRIAL

ENSAMBLE DEL PANEL POSTERIOR

w
[
=
<
1)
&
)
=
N N[O || =|R[DB |2~
HW454445%%6
alslolele|le2| 5888
NIRRT ARY AR AR
w Y| |dlala RSO
- — = || —_ | - -
&
a
w
o
(o]
4
w
4
=
=)
L
o
L
(=
<
a
L
o
(]
4
-
ANn45.|.|.|2444.|
(8]
o)
B 8
<| O
& s a
r - < x| 8
‘O m H.m.l_ﬂ
o Q | 8|2|®
-4 g o8| -|=|o|%|2
24 O ..nPoonb
O|2|o o5l |=2=|E
B12|2/g/8|5|2|E|R|E|2
o|25|2|0|8|8|e|d|e|&
¥ —|N|[o[d|w|O|~N|o0|0 |2

0126 PH-11028

PAGE 4 OF 9



[ H-11028

PURIFICADOR DE

AIRE INDUSTRIAL

ENSAMBLE DEL PLENUM

800-295-5510

uline.mx

# | DESCRIPCION CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE
1 | Retenedor L 125776
2 | Empaque 68 | e 124642
3 | Plénum T | e 124547
4 | Rejilla L 124543
5 | #10-16 x 3/4 Tomnillo de Rosca Alta y Baja 36 | - 1126768
6 | Tornillo #8 x 1/2 L 112358S
7 | Pestillo 4 H-11028Q 108744
8 | Pata Grande 4 | e 106508
Placa (No Se Muestrq) T | e 124989

PAGE 5 OF 9

0126 PH-11028


https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11028Q

800-295-5510
uline.mx

[ H-11028

PURIFICADOR DE
AIRE INDUSTRIAL

ENSAMBLE TERMINADO

—— 1=

w
[
=z
g
O
oz
2
u wliN|lo |8
HE.A/~754%v
D775553
AR A A RA RS
wlNN|N ||
Wi === =
<
a
w
(a
(]
4
w
4
=
=)
L
(a
L
(=
<
a
L
(a
(o]
4
-
M.l1.|.|.|2
(8]
o)
2|
[SENJ
3|3
o||XN m.
ol O
S
Z| == Lo} N
Ol|lo|lo o -
udd o] >
P.nlvm [} %
=| 9|9 |o|0o
ol o= o
Olc|c|o|E|B|2
22|23 3|6|E
al2|&|E|5|2|e
|~ ||| w|0

0126 PH-11028

PAGE 6 OF 9



REF. DU FABRICANT

124799
124642
124552
124546
124545
124541

1194158

117008S
1126768
102567

1 800 295-5510

[ H-11028

7

uline.ca

EPURATEUR D'AIR

ENSEMBLE DU PANNEAU ARRIERE

REF. ULINE

QrE

Velcro

Joint d'étanchéité

Poignée

Protecteur

Panneau arriére

Goupille

Vis M6 x 1 x 25 mm
Petite patte

Vis n°® 10-16 x 3/4

Ensemble de la soufflerie

# | DESCRIPTION

1

2
3
4
5

6
7
8
9

10

0126 PH-11028

PAGE 7 OF 9



[ H-11028

EPURATEUR DAIR

ENSEMBLE DU PLENUM

PAGE 8 OF 9

1 800 295-5510

uline.ca

# | DESCRIPTION QrE REF. ULINE REF. DU FABRICANT

1 Dispositif de retenue L 125776

2 | Joint d'eétanchéité 6.8 | e 124642

3 | Plénum | 124547

4 | Grille | 124543

5 | Vis hi-lon°® 10-16 x 3/4 36 | e 112676S

6 |Visn°8x1/2 L 112358S

7 | Loquet 4 H-11028Q 108744

8 | Grande patte e 106508
Plague (non illustré) | 124989

0126 PH-11028


https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11028Q

1 800 295-5510

uline.ca

ENSEMBLE COMPLET

EPURATEUR D'AIR

[ H-11028

7

A e e
“OKCE "E”lh"l“ |lm >
= =N = ]

=

;s-------&.ss--,MM§-mn.-

@

e

0126 PH-11028

REF. DU FABRICANT
125775
125774
124575
124557
124548
1123588

REF. ULINE

QrE

Dispositif de retenue de filtre droit
Dispositif de retenue de filtfre gauche

Etiquette

Ensemble du capot
Porte

Visn°® 8 x 1/2

# | DESCRIPTION

1
2
3
4
5
6

PAGE 9 OF 9



